檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：府教社字第1030154498號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0154498A00_ATTCH7.7z、0154498A00_ATTCH8.7z)

主旨：檢送103年度本縣師鐸獎、特殊優良教師、10-40年資深優

良教師獲獎名單暨教師節表揚大會受獎人員出席資料調查

表乙份，請依說明事項辦理，並於本（103）年8月22日（

星期五）前回復，請　查照。

說明：

一、訂於103年9月24日上午（星期三）假創新學院大禮堂舉辦

本縣「103年度教師節表揚大會」，表揚本縣103年度教育

部師鐸獎獲獎人員陳文宗校長及北回國小林進富主任、特

殊優良教師竹崎國小趙玉華老師等29人及服務10~40年資

深優良教師達邦國小萬淑蓮校長等339人。

二、出席表揚大會之受獎人員，是日核予公假1日及課務排代

。本（103）年度表揚大會安排全體受獎人員皆上台受獎並

與縣長單獨合影，合影照片於會後贈送留念。

三、請務必確實於期限內填報及上傳以下資料：

(一)「受獎人員出席調查表」如下：

１、填報網址：https://docs.google.com/forms/d/1HG6

thy0vT61LWlJadGeh6t1tg76eo2ya9pBIioNYtU8/viewf

9

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

orm?usp=send_form。

２、填報如有疑問，請逕洽碧潭國小賴奕志主任，電話05

-3652001。

(二)「受獎人員照片」（半身個人生活照，製作客製化手冊

使用，請勿壓縮，檔案在500萬畫素以上，Jpg檔）-請

依上傳說明及檔名設定方式上傳至電子信箱（teacher20

140928@gmail.com），如有疑問，請逕洽平林國小邱玉

燕主任、郭永學組長，電話05-2650887。

四、請本縣103年度「師鐸獎」、「特殊優良教師」受獎人填

寫服務感言（如附件格式），一併傳至電子信箱（teacher

20140928@gmail.com）。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-08-18
10:52:55